Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No 133

RAD.

2021-00174
2021-00174
2021-00523

2022-00398
2022-00412
2022-00415
2022-00427

2022-00431
2022-00445

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
DECLARATIVO
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO
PROCESO EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
FREDDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ
FREDDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ

CREDISERVIR

MISAEL RINCON QUINTERO
GAVASSA & CIA. LTDA
representante legal JORGE
ANTONIO GAVASSA MORANTES

WILSON MANZANO IBANEZ
JEIDY PAOLA ROJAS PALLARES
MARINA BENAVIDES IBANEZ

BANCO DAVIVIENDA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 06/09/2022

ACTUACION

AUTO
TRASLADO DE AVALUO

DEMANDADO

WILLIAM MONROY RODRIGUEZ
WILLIAM MONROY RODRIGUEZ

FERNANDO ALVAREZ JIMENEZ Y

GUSTAVO ALVAREZ JIMENEZ CONOCIMIENTO

SOLANO VEGA RECHAZO DEMANDA

CARMEN MARIA TORRES ANTELIZ RECHAZO DE DEMANDA
JULIAT. ANGARITA- ALIRIO
ALFONSO ANGARITA ALVAREZ
LUIS RAMON SERRANO TORRADO

RECHAZO DE DEMANDA
ABSTENERSE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO
ROSADEL BALMACEDA AMAYA INADMISION DEMANDA

C.A.TUP.G.yO.N.C. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES

FECHAAUTO CUAD.

05-06-2022 1
05-06-2022 1
05-06-2022 1
05-06-2022 1
05-06-2022 1
05-06-2022 1
05-06-2022 1
05-06-2022 1
05-06-2022 -21

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 06/09/2022, A LAS. 8:0D0 A.M.

EN VANESSA CONTRERA
SECRETARIA.
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